

Częstochowa, dn. 26.01.2016r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI
I SPRZĘTU ELEKTROFIZJOLOGICZNEGO**
oznaczenie sprawy DAZ.26.007.16

L.dz. 2.10...../16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy Części Nr 14

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 14 cewnika balonowego posiadający 4 rzędy wypustek stabilizujących i zapobiegających wyslizgiwaniu się go ze zmiany, Kompatybilny z 5F cewnikiem prowadzącym , RBP: 20 atm, ciśnienie nominalne 11 atm, dostępne długości: 8mm, 12mm, 16mm, dostępne średnice: 2.5mm, 3.0mm, 3.5mm, 4.0mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Części Nr 25

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 25 cewnika do aspiracji skrzeplin o średnicy 6F kompatybilnej z cewnikiem prowadzącym 6 i 7F, o proksymalnej średnicy zewnętrznej:1,40mm (0.055"), dystalnej średnicy zewnętrznej: 1,7-1,6mm (0.066"-0.063"), światło cewnika: dystalnym 0.947mm², proksymalnym 1.040mm²? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części Nr 30

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 30 cewnika balonowego uwalniającego lek antymitotyczny (DEB) cewnika o długościach 15, 20, 25, 30 mm, ciśnieniu nominalnym 6 atm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Części Nr 24

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetworniki (dawny Abbott) z biuretą wyposażoną w szpikulec z jednym otworem i bez osobnego portu do testowania – przetwornik jest wstępnie fabrycznie wykalibrowany i nie wymaga dodatkowych testów ani kalibracji . Szpikulec z trzema otworami nie ma żadnego wpływu na odpowietrzanie linii. Oferowane przez naszą firmę przetworniki gwarantują bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację zakłóceń rezonansowych oraz wszystkich pęcherzyków powietrza dzięki idealnie dobranym średnicom każdego elementu zestawu (linii i kraników). Pozostałe parametry spełniane zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części Nr 25

Pytanie nr 5 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 25 systemów do aspiracji skrzeplin z cewnikiem z markerami na dystalnym końcu cewnika, marker głębokości o długości 25 cm, umieszczony 3 cm od końca dystalnego;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części Nr 30

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w określeniu długości w zakresie od 10 do 30 mm będzie wymagał minimum 6 długości - 10, 15, 17, 20, 26, 30 mm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dla balonu o średnicy 2.0 i 4.0 mm dopuści ciśnienie RBP 12 atm przy ciśnieniu nominalnym 7 atm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści dla balonu o śr. 3.0 crossing profile – 0,026 " ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz